
О Б Щ И Н А   Х А С К О В О 
 

_______________________________________________________________________________________ 
 

6300 гр. Хасково, пл.”Общински” №1,  тел.: 038/603 300; факс: 038/664 110; e-mail:kmet@haskovo.bg 

 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Дирекция ИСДУОС, телефони::038/ 603 390; 038/ 603 386 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
                                                       

                                                        № Т-57 

                                                гр. Хасково 20.04.2022г. 

 

     На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с постъпила докладна от  
ОУ „Св.Св. Кирил и Методий“, с.Конуш с рег.№67-34-4/14.04.2022 год. 

   
 

НАРЕЖДАМ : 
 
Отменям проведения на 15.04.2022г. публичен търг с тайно наддаване, обявен 

със Заповед №Т-23/23.03.2022г., позиция – 268 от Приложение №1, за отдаване под 
наем на следният недвижим имот: ПИ с идентификатор № 38399.62.46 по КК на 
с.Конуш /стар №062046/, НТП- нива, V– категория, с площ 313,064 дка. 

             На лицата участвали в търга да се възстановят сумите по внесеният 
депозит и закупената тръжна документация. 
   
 Препис от заповедта  да се постави на видно място в  сградата на Общинска 
администрация гр. Хасково, достъпна за всички лица и публикува на интернет 
страницата на общината. 
     

 

 

  СТАНИСЛАВ  ДЕЧЕВ 

    Кмет на Община Хасково 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


